
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района 
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2023г. ст. Наурская № 27-05

Об утверждении графика проведения отчётов депутатов Совета 
депутатов Наурского муниципального района перед избирателями о

депутатской деятельности 
за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2009 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Наурского муниципального района и 
Регламентом Совета депутатов Наурского муниципального района, 
утверждённого решением Совета депутатов Наурского муниципального 
района от 23 ноября 2021 года №02-01 «Об утверждении Регламента Совета 
депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики 
четвёртого созыва» Совет депутатов Наурского муниципального района 
четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить график проведения отчётов депутатов Совета депутатов 
Наурского муниципального района перед избирателями о депутатской 
деятельности за 2022 год (приложение).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
районной газете «Терская правда» и размещению на официальном сайте 
Администрации Наурского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» http ://naurchr.rt f £ ^ ^ ^

3. Настоящее решение вступает в силу со дн.

ЯхьяевГлава Наурского муниципального района



Утверждён
решением Совета депутатов 
Наурского муниципального района 
от «28» марта 2023 г. №27-05

Г рафик проведения отчётов депутатов Совета депутатов Наурского 
муниципального района перед избирателями о депутатской

деятельности за 2022 год

№
п/п

Ф ИО
депутата

М есто проведения отчётов Д ата
проведения

отчётов
1. Я хьяев Салауди А миевич В здании администрации 

Н аурского муниципального 
района

П ервы й квартал 
2023

2. А ким ова Е катерина М ихайловна В здании администрации 
Н аурского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

3. А каев М агм едш арип 
Сулейманович

В здании администрации 
С авельевского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

4. А лиев Расул Рамзанович В здании А дминистрации 
И щ ерского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

5. Биналиев И сабек У разалиевич В здании А дминистрации 
Ч ернокозовского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

6. Гантаев Х алад А хмедович В здании А дминистрации 
М екенского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

7. Гарм аева К ам ета Д еняевна В здании А дминистрации 
Л евобереж ненского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

8. И дрисов Ризван Ромаевич В здании А дминистрации 
К алиновского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

9. К ардаильский Геннадий 
Радионович

В здании А дминистрации 
Рубеж ненского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

10. К убиев У сман Ш ахрудинович В здании А дминистрации 
А лпатовского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

11. К узнецова Елена Раф аэлевна В здании А дминистрации 
Н аурского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

12. М агомедов М уса И салович В здании А дминистрации 
Н ово-С олкуш енского 
сельского поселения

П ервы й квартал 
2023



13. Я ш адова М алкан Ш арудиновна В здании А дминистрации 
М екенского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

14. С улейманов Х аваж и А хмадович В здании А дминистрации 
Н иколаевского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

15. У сачева М ария Захаровна В здании А дминистрации 
Н аурского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

16. Х алуев А хьяд Х алуевич В здании А дминистрации 
А лпатовского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023

17. Х адж имагомедов М ахам ет 
А бдулаевич

В здании А дминистрации 
Н овотерского сельского 

поселения

П ервы й квартал 
2023


